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EENDa S H IR SR G PROPOZIM BUXHETI 2023-2025
T€ nderuar!

Ju pércjellim propozim buxhetin komunal pér vitin 2023 dhe parashikimet pér vitet
2024 dhe 2025. Propozim buxheti komunal u pérgatit duke bazuar né t& gjitha fazat dhe
hapat e zhvillimit € tij t& kérkuara sipas qarkoreve buxhetore dhe ligjeve né fugi.

I. Procesi i planifikimit té buxhetit 2023-2025

Procesi buxhetor 2023-2025 &shté filluar nga hartimi Kornizés Afatmesme té
Shpenzimeve né nivel e Kosovés né fillim t&€ muajit maj dhe mé tej éshté pasuar me
nxjerrjen e Qarkores Buxhetore 2023/01 pér komuna nga Ministria ¢ Financave. Né
kuadér t€ aktiviteteve té parapara pér kété proces, Drejtoria pér Buxhet dhe Financa ka
paragitur né kuvend planin e veprimit né t& cilin jané pérshkruar synimet, aktivitetet,
kohen dhe zyrtarét pérgjegjés lidhur me procesin e buxhetimit 2023-2025. Gjithnjé né
kuadér t€ kétyre aktiviteteve, né muaj gershor 2022 kemi nxjerré Qarkoren e Brendshme
Buxhetore Komunale nr.2023/01 “Rishikimi i prioriteteve t& programeve dhe buxhetimi i
tyre bazuar né perfomancén e programeve pér periudhén 2023-2025”. Si rrjedhojé e kétyre
aktiviteteve, mé datén 15.06.2022 éshté pércjell pér KPF dhe kuvend Korniza Afatmesme
Buxhetore Komunale. Mé 23.06.2022 KAB-i &shté shqyrtuar dhe aprovuar né mbledhjen e
KPF-s€ ndérsa mé 24.06.2022 Kuvendi i Komunés ka aprovuar Kornizén Afatmesme
Buxhetore (KAB) pér vitet 2023-2025, népérmjet sé cilés ka pércaktuar prioritetet e
zhvillimit strategjik komunal, objektivat e politikés fiskale t¢ komunés dhe kornizén e
shpenzimeve buxhetore pér realizimin e kétyre prioriteteve dhe objektivave komunale. Pra
me anén e késaj kornizeje éshté paraparé niveli i shpenzimeve t€ nevojshme operative dhe



kapitale pér kategorité ekonomike si dhe shpérndarja e kétyre shpenzimeve népér secilin
program buxhetor.

Sipas procedurave, KAB-i menjéheré &shté pércjellur né Ministrin€ e Financave
dhe &shté dérguar pér publikim né éeb fagen komunale.

Né pjesén e par t& muajit gusht Ministria e Financave ka léshuar Qarkoren
Buxhetore 2023/02 népérmjet sé cilés ka pércaktuar strukturén e shpenzimeve sipas
kategorive ekonomike pér vitin 2023. Kufijt¢ e shpenzimeve t€ dhéna me ké€ qarkore
kané gené té ndryshém né disa kategori ekonomike pérkundrejt kufijve t€ shpenzimeve t€
pércaktuara me KAB-in komunal, késhtu q&, gjaté takimeve punues né muajin gusht me
drejtuesit ¢ programeve buxhetore, &shté béré harmonizimi i kufijve t€ shpenzimeve me
Qarkoren Buxhetore 2023/02.

Né bazé té késaj, Drejtoria pér Buxhett dhe financa ka leshuar Qrkoren té
brendshme e Buxhetit 2023/02 mé datén 17.08.2022, mé t€ cilen e ka njoftuar programet
buxhetore pér limite perfundimtare e buxhetit si edhe pér procedurat dhe afatet ¢
dorézimit e buxhetit pérfundimtar

Gjaté kohés sé pérgatitjes sé propozim buxhetit komunal jané organizuar gjashté
takime me publikun. Né takimet e muajve gershor dhe korrik jané trajtuar prioritetet e
shpenzimeve buxhetore ndérsa né muajin gusht éshté organizuar debat publik lidhur me
propozim pér rregulloren e tatimit né proné pér vitin 2023 dhe debati mbi buxhetin pér
vitin 2023.

Il. Korniza fiskale

Buxheti pér vitin 2023 éshté né vlerén 4,184,093 € dhe shpérndarja e kétij buxheti
népér pesé kategorité ekonomike t& shpenzimeve €shté si mé poshté:

1. Paga dhe méditje 2,388,058 € apo  57.07 %
2. Mallra dhe Shérbime 540,358 € apo 1291 %
3. Shpenzime komunale 97,625 € apo _ 2.33 %
4. Subvencione dhe transfere 100,000 € apo  2.39 %
5. Investime kapitale 1,058,052 € apo 25.29%

Niveli i buxhetit pér vitin 2024 parashihet té jeté né 4,426,089 € ndérsa pér
vitin 2025 né 4,570,059 €.

Buxheti pér vitin 2023 &shté mé i larté pér 312,745.00 € krahasuar me 2022. Kjo
rritje &shté mé e theksuar pér grantin e pérgjithshém dhe grantin paré€sor shéndetésor.
Krahas granteve t€ mésipérme, do t& reduktohet edhe granti i arsimit dhe granti specifik i
shéndetésisé s&€ mesme do té mbetet i njéjté si né vitin 2022. Plani i t& hyrave vetanake, g€
sé bashku me grantet e pérmendura pérb&jné buxhetin e pérgjithshém t€ komunés, do t€
zvogélohet gjithashtu krahasuar me vitin 2022.

Qeveria e Republikés s& Kosovés me vendimin nr. 09/121 € datés 27.03.2013 ka
aprovuar ndryshimet né shtojcén nr. 1, t€ ligjit mbi financat e vetéqgeverisjes lokale nr.
03/1.-049, pér numrin e ri té banoréve. Si¢ e dimé& edhe ne veté, numri I banoréve €shté
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kushti kryesor pér marrjen e grandeve, andaj komuna e Shtérpcés ka ndikim negativ né
krahasim me vitin e kaluar. Arsyeja e késaj éshté se né vitin 2013 &shté marr parasysh
regjistrimi nga viti 2011 ku sipas té dhenve zyrtare agjensionit I statistikave té Kosovés,
komuna e Shtérpcés I ka 6.949 banoré. Gjithashtu, sipas regjistrimit t& fundit & popullsisé,
komuna e Shtérpcé€s ka mé shumé banoré e komuniteti shqiptaré si serb, andaj komuna e
Shtérpcés nuk fiton nga kriteret pér ndarjen nga grandi i pérgjithshme pér komunat pakicé
né Kosoveé 2%, si¢ ka fituar viteve té& kaluara.

Né vazhdim e bashkéngjisim dokumentet mbi propozim buxhetin komunal pér
vitet 2023-2025, népérmjet t& cilave japim t€ dhénat detale t& buxhetit pér secilin program
buxhetor / drejtori, sikurse edhe pérqindjet e ndryshme té pjesémarrjes s& kétij buxheti
sipas kategorive ekonomike dhe burimeve té financimit:

1. Tabelén 01 — Struktura e shpenzimeve pér secilin program buxhetor dhe
pesé kategorité e shpenzimeve;

Tabelén 02 — Stafi;

Tabelén 03 — Burimi i financimit pér secilin program buxhetor dhe pesé
kategorité e shpenzimeve;

Tabelén 04 — Totali 1 burimeve té financimit;

Tabelén 05 — Planifikimi i t&€ hyrave vetanake komunale 2023-2025;
Buxheti kapital - Lista e projekteve kapitale 2023-2025;

Buxheti operativ - Tabelat me t€ dhénat detale t€ shpenzimeve né buxhetin
operativ pér secilin program buxhetor / drejtori.

s

PN v

Drejtoria pér Buxhet dhe Financa ka punuar né pérgatitjen e dokumentacionit t&
propozim buxhetit népérmjet programit té paraparé t€ Ministrisé sé Financave t&
ashtuquajtur BDMS, miré€ po pér arsye qé t& dhénat buxhetore t& paragiten né ményré sa
mé t€ shkurté dhe &€ qarté pér deputet t& kuvendit t& komunés, ne kemi bashkangjitur
format e paragitura sikurse mé lart¢ nga 1-7. Gjaté muajit shtator né pérgatitjen e draftit
final nga kuvendi do t& pércillet formati i propozim buxhetit nga sistemi i BDMS-sé ashtu
si¢ kérkohet me qarkoret buxhetore t& Ministrisé sé Financave.

Fage 3nga 3



Tabela nr.01 - Kufijt buxhetor 2023-2025

Struktura e shpenzimeve

Planifikimi Parashikimet Parashikimet
o Vitii 1 (2023) Vitii 2 (2024) Viti i 3 (2025)
Nr. &g
rend] & AF Shp Shp Shp Shp. Shp Shp
or eﬁa@, \wr%o P/M M&SH Kom SUBV Kapitale PIM M&SH Kom. SUBV Kapitale PIM M&SH Kom SUBV Kapitale
1 JZyra e Kryetarit 132.899 77.000 24.000 124.899] 42.000 28.000 124.899] 43.419 25.256
2 |2yra e Kuvendit 85.346 4.000 75.346 4.000 75.346 4.000
3 lAdministrata 149.484 86.270 22.400} 139.484] 90.270] 17.400 139.484] 90.270] 17.400
4 |inspektimi 37.688 3.000 35.688 3.000 35.688 3.000
5 |Buxhet dhe Financa 84.457 HN.@OO 81.457 14.642 81.457 10.000
6 |Shérb. Pub.MC&Emerg]. 54.276 88.180 45,429 52.276] 88.180] 47.363 52.276] 98.180] 56.564
7 |zxxx 19.761]  1.000 14.761]  1.000| 14.761)  1.000
8 [zhvillimi Ekonomik 115.634 7.000 75.000 107.634 5.000 75.000 107.634 5.000 85.000
9 |Gjeod Kad & Pronasi 36.411 3.000 32.411 3.000 32.411 3.000|
10 lUrbanizém 35.121 85.000 667.897 33.121] 35.000 919.602] 33.121] 35.000 1.017.683
11 Ishéndetésia-Administrata 17.465 2.000 1.000 16.465 2.000 1.000 16.465 2.000 1.000
12 Ishéndetésia-QKMF 182.532 41.539 5.525 72.829] 137.532] 41.539 5.525 132.900] 137.532] 41.539 5.525 148.725
13 [shéndetésia-QPs 48.579 B.cccﬁ 3.500 44.579] 10.000 m.écf 44.579] 10.000 2.700
14 IShénd. Sekondare 166.301 33.744 5.000 317.326| 243.831] 133.744 5.000 139.796] 255.831] 133.744 5.000 127.796
15 |Arsimi-Administrata 35197 3.000} 44.197|  3.000) 44.197|  3.000
16 JArsimi Fillor 800.245 62.270 10.000 824.315) 62.270] 10.000 76.034| 824.315] 62.270] 10.000 82.864
17 |Arsimi | Mesem 386.662 21.355 5.771 392.002] 21.355 5.7711 392.002) 21.355 5.771
TOTALI : 2.388.058 540.358 97.625 100.000| 1.058.052] 2.399.998| 560.000 93.759|  104.000 1.268.332] 2.411.998| 566.777| 102.960| 111.256| 1.377.068
% né kategorité ek. 57,07% 12,91% 2,33% 2,39% 25,29% 54,22%| 12,65% 2,12% 2,35% 28,66% 52,78%| 12,40% 2,25% 2,43% 30,13%
TOTALI | SHPENZIMEVE 4.184.093 4.426.089 4.570.059
Tabela nr.02 - Stafi 2022 2023 2024 2025
1 Ms,m e Kryetarit 16 15 15 15
2 |Zyra e Kuvendit Komunal
3 |Administrata 26 27 27 29
4 |Inspektimit 6 6 6 6
5 |Buxheti dhe Financa 13 13 13 13
6 |Shérb. Pub.MC&Emergj. 8 8 8 8
7 |Zyra Komunale pér Kthim dhe Komunitete 2 2 2 2
8 |Zhvillimi Ekonomik 21 21 21 21
9 |Gjeod. Kad. & Pronési 5 5 5 5
10 |Urbanizém 5 5 5 L)
11 |Shéndetésia-Administrata 2 2 2 2
12 |Shéndetésia-QKMF 20 25 25 25
13 |Shéndetésia-QPS 8 8 8 8
14 |Shéndetésia Sekondare 120 120 120 120
15 |Arsimi-Administrata 5 5 5) 5
16 |Arsimi Fillor 180 156 156 156
17 |Arsimi | Mesem 80 63 63 63
Tatal I 5171 A811 A811 4811




Tabela nr.03 - Kufijt buxhetor 2023-2025

Burimet e Financimit

Planifikimi Parashikimet Parashikimet
Nr. Viti i1 (2023 Vitii 2 (2024) Viti i 3 (2025)
rend Shp. Shp. Shp. Shp. Shp. Shp.
or P/M M&SH Kom. SUBV Kapitale P/M M&SH Kom. SUBV Kapitale PIM M&SH Kom. SUBY Kapitale
1 |GP-Z. e Kryetarit 132,899 77.000 24.000 124.899] 42.000 28.000 124.899] 43.419 25.256
2 |GP-Z e Kuvendit 85.346 4.000 75.346 4.000 75.346 4.000
3 |GP-Administrata 149.484 86.270 22.400 139.484] 90.270{ 17.400 139.484] 90.270] 17.400
4 linspektimi 37.688 3.000 35.688 3.000 35.688 3.000
5 |GP-Buxh.&Financa 84.457 12.000 81.457] 14.642 81.457| 10.000
6 |GP-Shérb Pub.MC&Em. 54.276 88.180 45.429 52.276] 88.180] 47.363 52.276] 98.180] 56.564
7 lep.7KkKK 19.761 1.000 14.761 1.000 14.761 1.000
8 GP-zhvillimi Ekonomik 115.634 7.000 75.000 107.634 5.000 75.000 107.634 5.000 85.000
9 [GP-Gjeo Kad &Pronési 36.411 3.000 32.411 3.000 32.411 3.000
10 |GP-Urbanizém 35.121 85.000 667.897 33.121) 35.000 919.602 33.121] 35.000 1.017.683
11 |GP-Shénd -Adm. 17.465 2.000 1.000 16.465 2.000 1.000 16.465 2.000 1.000
12 lGSHP-Shend.-QKMF 182.532 41.539 5.525 72.829] 137.532] 41.539] 5.525 132.900] 137.532] 41.539] 5.525 148.725
13 |GP-Shénd -QPS 48.579 10.000 3.500 44.579] 10.000 2.700| 44.579] 10.000 2.700
14 §GSHS-Shénd. Sekond. 166.301 33.744 5.000 317.326] 243.831] 133.744 5.000 139.796] 255.831] 133.744 5.000 127.796
15 laP-Arsimi-Adm. 35.197 3.000 44,197 3.000 44,197 3.000
16 |GA-Arsimi Fillor 800.245|  62.270 10.000 824.315] 62.270] 10.000 76.034| 824.315| 62.270] 10.000 82.864
17 |GA-Arsimi | Mesem 386.662 21.355 5771 392.002] 21.355 5471 392.002] 21.355 5.771
Total - GRANTI 2.388.058 440,358 97.625 0 757.299| 2.399.998( 460.000 93.759 0 955.261| 2.411.998| 466.777| 102.960 0| 1.052.812
Total - Té Hyrat Vetanake 0 100.000 0 100.000 300.753 0| 100.000 o[ 104.000 313.071 o| 100.000 0| 111.258 324.256
% e Té HV né kat. ekon. 0,00% 18,51% 0,00%| 100,00% 28,43% 0,00%| 17,86% 0,00%| 100,00% 24,68% 0,00%| 17,64% 0,00%| 100,00% 23,55%
TOTALI - Granti+Té HV: 2.388.058 540.358 97.625 100.000| 1.058.052| 2.399.998| 560.000 93.759|  104.000 1.268.332] 2.411.998| 566.777| 102.960| 111.256| 1.377.068
TOTALI | SHPENZIMEVE 4.184.093 4.426.089 4.570.059
Nga té cilat shpenzime, Granti 88,03%| 3.683.340 88,32%|  3.909.018 88,28%| 4.034.547
financimi total éshté: Té HV 11,97%] 500.753 11,68% 517.071 11,72% 535.512
Tabela nr.04 - Totali | burimeve té financimit 2022 2023 2024 2025
Granti | pérgjithshém 1.220.140| 1.573.241| 1.678.404| 1.781.278
Granti specifik pér arsim 1.329.501| 1.286.303| 1.391.747 1.398.577
Granti specifik | shéndetésisé primare 240.825 301.425 316.496 332.321
Granti specifik | shéndetésisé sekondare 522.371 522.371 522.371 522.371
Té hyrat vetanake komunale 558.511 500.753| 517.071 535,512
Gjithsej: 3.871.348| 4.184.093| 4.426.089| 4.570.059




Tabela nr.05 - Planifikimi i t& hyrave vetanake komunale pér

eriudhén 2023-2025.

datn

Komuna: Té hyra vetanake — 2022 | T€ hyra vetanake — 2023 | T€ hyrn vetanake — 2024 | Té hyra vetanake - 2025
né Eurn né Eurn né Euro né Euro
Burimi i té hyrave
1 Lejet komerciale dhe t€ biznesit 2.000,00 0,00 0.00 0,00
Puna = shitoreve ¢ medha dhe
sherbiteye e tera
Puna = Kiosgeve. punktese tevopl
T 2.000,00 0.00 0.00 0.00
Puma ¢ hankave sherbimee e
sezunmut dhe sherhimes o & yera
fanciare
5 Lejet pér lojérat argétuese,
- alkohol, reklamim, shpallje, etj.
Puia me aparatet per lojrat < faiit
dive Jujra te agjashme
Lejet pér shirytézimin e tokes dhe
¢ e T 43.728,00 0.00 0,00 0,00
Lejet per ndertim 43.728,00 0,00 0,00 0,00
§ {Inspeksioni i tokés dhe aktivitetet
: ot 27.328.00 0,00 0,00 0,00
{ it ¢ plandikimit urban dhe
27.328.00 0.00 0.00 0,00
beine me nu‘um e hapes
6 Shérbimet e inspelktimit
i shinuletisor dhe i sigurisé
Inspehtima i objehl
ushegin i abemodis
Lpeben myedisor
Tnspekai Jert, shorbunit
hunder sarnt dhe ndertimese
7 Shirytézimi i pronés komunale 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00
i Pagesal né lidhje me automijetet 22.000,00 22.000,00 22.000,00 22.000,00
[ ejet per automjets
Parlimi ne parking pubbik
pajisur me garazhe ose hapesira
i 2.000,00 2.000.00 2.000,00 2.000,00
Repjistrimet ¢ automjeteve 20.000,00 20.000,00 20.000,00 20.000,00
F Certifikatat dhe dokumentet
) i 15.000,00 6.523,00 8.000,00 9.549,00
Dokumenzet - bndjes. vdekies
i e 12.000,00 4.000,00 5.000,00 6.549,00
12 tera 3.000,00 2.523,00 3.000,00 3.000,00
10 Tatimi né proné 439.455,00 471.230,00 486.071,00 502.963,00
Pagesat ¢ taumit o prone 439.455,00 290.664,00 296.477.,00 303.889,00
Pagesat « ratmit ne tokss 180.566,00 189.594,00 199.074.00
1 Té hyra t€ tjers 0,00 0,00/ 0 0
Puagesa 1= Yera 0,00 0.00 0,00 0,00
1A Subtotali T-A | Té hyra direkte 5
[T 549.511,00 499.753,00 516.071,00 534.512,00
Giobat e trafikut te mbledhura nga
Niv idror (SHPK )
Cijobat ¢ gpvkates
T¢ hyrat aga pylitana 8.000,00 0,00 0,00
LB Sub-totali [-B , Té hyra indirekte
" lipjesa qE i pérket komunave)
I
e, i — Arsimi ! i
TE HYRAT NGA
SHENDETESIA 1.000,00 1.000,00 1.0“0,00 1.000,00
1 Shendet i primare 1.000.00 1.000,00 1.000.00 1.000,00
2 1o yera
lodi 21 [VETANAKE TF KOMUNES |




BUXHETI KAPITAL - LISTA E PROJEKTEVE KAPITALE 2023-2025

Drejtoria e Urbanizmit - 66660

Nr. Emértimi | projektit 2023 2024 2025
Participimi i prbashket né projekte, rregullimi i parkut Ruding, rrugéve té fushés né
Shtérpce, rregullimi i rrugés nga restoranti Lovac deri né kopshtin e fémijéve né
Shté he rregullimi i & & Brod dhe Firajé.
1 érpce dhe rregullimi i rrugéve né Bro e Firajé € 30.000 | € 30.000 | € 20,000
2 |Sanimi dhe rregullimi | infrastrukturés e ekzistuese né komunén e Shtérpcés € 637897 | € 889.602 | € 987.683
3
Gjithsej: € 667.897 | € 919.602 | € 1.017.683
Shéndetésia Primare - 74850
Nr. Emértimi | projektit 2023 2024 2025
1 |Renovimiigendrave ekzistuese shéndetésore né Brod dhe Firajé (3 72.829 | € 132.900 | € 148.725
jithsej: € 72.829 | € 132.900 | € 148.725
Shéndetésia Sekondare- 77191
Nr. Emértimi | projektit 2023 2024 2025
1 |Renovimet e géndrés spitalore né Biti e Poshtme £ 317.326 | € 139.796 | € 127.796
Gjithsej: € 317.326 | € 139.796 | € 127.7%96
Arsimi | Fillor - 93900
N. Emértimi | projektit 2023 2024 2025
1 |Rekonstruktimi objektit té shkollés filore Staja Markovic 76.034
2 |Rekonstruktimi objektit té shkollés filore Razim Cokli 82.86:
Gjithsej: € -| € 76.034 | € 82.864
GJITHSE) KOMUNA: | € 1.058.052]€ 1.268.332] € 1.377.068

Kryetari
Dalibordevtié,
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BUXHETI OPERATIV
16031 - Zyra e Kryetarit

Pagat
W 0.5% né
; e R e Pérvoia | =it s : —— . p—re :
Nr.| Emri dhe Mbiemri Vendi | Punés Paga shéndetéso 0,5% e m_.:.ﬁw pérvojda Shtesa Bruto paga 5% Gijithsej 4% Gjithsej 4% |Shtim
= r AL pungs | 30€
1]Dalibor Jevii¢ Kryetar fix 1.237,50| 6,19 18 111,38 - 1.348,88 67,44 1.416,32 56,65 1.472,97
2|lvica Tanasijevic Nénkryetar fix 742,50 3,71 77,96 z 820,46 41,0: 861,49 34,46 895,95
3] Nénkryetar pér Komunitete fix 742,50 3,71 63,11 = 805,61 40,2: 845,89 33,84 878,73
4)lgor Savi¢ Shef i kabinetit fix 525,00 2,63 44,63 569,63 28,4 598,11 23,92 622,03
5|Dragana Kevkic Zyrtare pér marrdhénie me py fix 424,00 2,12 8,48] 432,48 21,62 454,10 18,16 472,27
6]Milena lvanaovi¢ Asistent administrativ fix 364,00 1,82 18,20 382,20 19,11 401,31 16,05] 417,36
7|Remzije Fejza Sekretaresha teknike 6 348,56 1,74 45,31 30,00 amm.mw.—. 21,19 445,07 17.80] 462,87
8|Dragana Bozilovic  |Sekretaresha teknike [} 348,56 1,74 33,11 30,00 411,67 20,58 432,26 17,29 449,55
9 Zyrtar ligjor, informim dhe té di 9,5 552,34 2,76 27,62 30,00 609,96 30,50 640,45 25,62 666,07
Oirena Milenkovic __ |Shef personeli 9,5 552,34 2,76 33,14 30,00 615,48 30,77 646,25 25,85 672,10
1|Goran Nikolcevic _ [Revizori intern fix 1.126,13 5,63 78,83] 30,00 1.234,96 61,75 1.296,71 51,87, 1.348,58
2|Krunislav ZdravkovigMenagjeri | Zyrés sé Prokurimi 8 464,75 2,32 41,83] 30,00 536,58 26,83 563,41 22,54 585,94
3 Jurist | Zyrés sé Prokurimit [ 348,56 1,74 43,57 30,00 422,13 21,11 443,24 17,73] 460,97
14]Blerim Limani Referent | Prokurimit [ 348,56 1,74 13,94 30,00 392,50 19,63 412,13 16,49 428,61
15| Tasa Radic Zyrtar per integr euro 8 hma.ﬂw._ 2,32 30,21 30,00 524,96 26,25 551,21 22,05 573,25
Gijithsej 8.590,05] 0,00 42,95 232 m..__d.wlm— 270,00 9.531,37 476,57 10.007,93] 400,32 10.408,25 8.000
2023 124.899] 132,899
Vijetore: 2022 139.304 139,304
Ndryshimi: -6.405]
Buxheti Plani | Parashikimi | Parashilkimi
13000 - Mallrat dhe shérbime 2022 2023 2024 2025
13140 - Shpenzimet e udhetimit zyrtar jasht vendit 2.000,00] 9.000,00 9.000,00 9.000,00
13141- Meditja e udhimit zyrtar jasht vendit 2.000,00] 1.000,00, 1.000,00 1.000,00
13320 - Shpenzimet e telefonisé mobile 3.200,00] 3.200,00 3.200,00] 3.200,00
13460 - Shérbimet {jera té kontraktuara 0,00{12.000,00 7.000,00 8.419,00]
13480 - Shpenzimet per antarésim 2.000,00] 2.000,00 2.000,00 2.000,00
13503 -Kompjuteri,(mé pak se1000 €) 1.000,00] 10.000,00 1.000,00 1.000,00
13610 - Furnizime pér zyré 2.500,00] 2.500,00 2.500,00] 2.500,00
13620 - Furnizime me ushgim dhe pije 1.100,00{ 2.100,00 1.100,00 1.100,00
14210 - Reklamat dhe konkurset 800,00 800,00 800,00 800,00
14230 - Shpenzimet per informim publik 0,00} 30.000,00 10.000,00 10.000,00]
14310 - Drekat zyrare 5.100,00f 4.100,00 4.100,00 4.100,00|
14410 - Shpenzime - vendimet e gjykstave 300,00f 300,00 300,00 300,00
Gjithsej shpenzimet né Mallra dhe Shérbime 20.000,00] 77.000,00 42.000,00 43.419,00|
Buxheti Plani | Parashikimi | Parashikimi
200- Subvencionet dhe transferet 2022 2023 2024 2025
21110 - Subvencionet per etnitete publike 2.000,00] 6.000,00 8.000,00 8.000,00
21200 - Subvencionet per elnitele jopublike 7.000,00] 18.000,00 20.000,00 17.256,00
Gjithsej shpenzimet ne subvencione dhe transfere 9.000,00(24.000,00 28.000,00 25.256,00|




BUXHETI OPERATIV
16331 - Administrata e Pérgjithshme

Pagat
3.5% e 2
Koefici sigurim S 0.0 WA vik
Nr. | Emri dhe Mbiemri Vendi | Punés Paga A 0,5% |puné]té pérvojés Bruto paga 5% Gjithsej 4% Gjithsej 4% [Shtim
enti shéndet = 4 & Shtesa
s né | sé punés
i vite 30€
1]Havzi Ahmeti Drejtor fix 656,25 328 22 72,19 728,44 36,42 764,86 30,59 795,45
2|Andreja Milosavijevic|Shef | Drejtorisé 9 523,74 2,62 14 36,66 30,00 590,40 29,52 619,92 24,80 644,72
3|Halim Ramadani Koordinator | Shérbimij 8 464,75 2,32 21 48,80 30,00 543,55 27,18 570,73 22,83 593,56
4{Sevdije Krasnigi Pérkthyes 6 348,56 1,74] 32 55,77 30,00 434,33 21,72] 456,05 18,24 474,29
5|Fyrdezé Bytyqi Pérkthyes 6 348,56 1,74 17 29,63 30,00 408,19 20,41 428,60 17,14 445,74
6|Resadije lljazi Shef | Zyrés pritése pél 6 348,56 1,74 14 24,40 30,00 402,96 20,15 423,11 16,92 440,03
7|Danijela Zivanic Referent arkive 6 348,56 1,74 15 26,14 30,00 404,70 20,24 424,94 17,00 441,93
8|Natasa Kecic Ofigar 6 348,56 1,74 14 24,40 30,00 402,96 20,15) 423,11 16,92 440,03
9|Radica Milosavljevic|Zyrtar pér barazi gjinorj 6 348,56 1,74 14 24,40 30,00 402,96 20,15) 423.11 16,92 440,03
10]|Dragan Dobrosavljev{Mirém | objektit - 5 201,36 1,46 15 21,85 30,00 343.21 17,16 360,37 14,41 374,79
11| Blagoje Simic Vozités | kryetarit 5 291.36 1,46 5 7,28 30,00 328,64 16,43 345,08 13,80 358,88
12| Xhemsir Ismajlji Vozités. Punétor ndihn) 5 291,36 1,46 19 27,68 30,00 349,04 17,45 366,49 14,66 381,15
13|Maja Petkovic Punétor né bife 4 232,38 1,16 9 10,46 30,00 272,84 13,64 286,48 11,46 297,94
14| Novica Krstic Portir 4 232,38 1,16 30 34,86 30,00 297,24 14,86 312,10 12,48 324,58
15|Boban Jovanovic Portir 4 232,38 1,16 10 11,62 30,00 274,00 13,70] 287.70 11,51 299,21
16|Stanojko Stojanovic |Portir 4 232,38 1,16 15 17,43 30,00 279.81 13,99] 293,80 11,75 305,55
17|Jovica Sarkocevic _ |Portir 4 232,38 1,16] 27 31,37 30,00 293,75 14,69] 308,44 12,34 320,78
18|Cvetan Dogandzic  |Portir 4 232,38 1,16 14 16,27 30,00 278,65 13,93] 292,58 11,70 304,28
19)Svetlana Stankovic |Pastrues 4 232,38 1,161 20 23,24 30,00 285,62 14,28] 299,90 12,00 311,89
20| Dejan Jovanovic Pastrues 4 232,38 1,16] 21 24,40 30,00 286,78 14,34 301,12 12,04 313,16
21)Imran Avdiu Pastrues 5 291,36 1,46 13 18,94 30,00 340,30 17,01 357,31 14,29 371,61
221Vehbi Sahiti Ofigar 6 348,56 1,74 21 36,60 30,00 415,16 20,76 435,92 17,44 453,35
23|Ljubisa Stojkovic Ofigar 6 348,56 1,74 17 29,63 30,00 408,19 20,41 428,60 17,14 445,74
24|Milena Nikolic Zyrtar pér shéndetési 6 348,56 1,74 14 24,40 30,00 402,96 20,15 423,11 16,92 440,03
25|Lazar Arsic Menagjer | zyrés périr] 7 407,55 2,04 14 28,53 130,00 566,08 28,30y 594,38 23,78 618,16
26 Wed BosHor napka 7 407,55 2,04 5 10,19 30,00 447,74 22,39] 470,13 18,81 488,93
27)Staja Markovic |Zyrtar pér puné admin] 7 407,55 2,04 9 18,34 30,00 455,89) 22,79] 478,68 19,15 497,83
Gjithsej: 9.028,91 0,00 45,14 441 735,46 880,00 10.644,37 532,22111.176,59] 447,06 11.623,65] 10.000
2023 139.484| 149.484
Vjetore: 2022 140.075] 140.075|
Ndryshimi: 9.409
Buxheti Plani Parashikimi | Parashikimi
13000 - Malirat dhe shérbimet 2022 2023 2024 2025
13140 - Shpenzimet e Udhetimit zyrtar jasht vendit 600,00 200,00 0.00 0,00
13141- Meditja e udhimit zyrtar jasht vendit 400,00 300,00 0,00 0,00
13310 - Shpenzimet per internet 700,00 0,00 0,00 0,00
13320 - Shpenzimet e telefonisé mobile (postpaid kryetari dhe né rreth punétorét) 7.000,00 7.000,00 7.000,00 7.000.00
13460 - Shérbimet tjera té kontraktuara 15.000,00 4.500,00 15.000,00 15.000,00
13480 - Shpenzimet per antarésim 700,00 700,00 700,00 700,00
13503 -Kompjuteri,(mé pak se1000 €) 1.500,00]  1.500,00 1.500,00 1.500.00
13509 - Paisjet té tjera (mé pak se 1000 €) 200,00 200,00 200,00 200,00
113810 - Furnizime pér zvré 3.500.00 4.000.00 4.000.00 4.000.00
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13620 - Furnizime me ushgim dhe pije 2.000,00 1.500,00 1.500,00 1.500,00
13640 - Furnizime pastrimi 2.000,00 2.500,00 2.500,00 2.500,00
13650 - Furnizim me veshmbathje 700,00 5.000,00 5.000,00 5.000,00
13770 - Derivate pér gjenerator 500,00 1.000,00 1.000,00 1.000,00
13780 - Karburant pér vetura 19.143,00] 25.770.00 19.770,00f 19.770,00
13950- Regjistrimi_| automjeteve 1.200,00 1.300,00 1.300,00 1.300,00
13951 - Sigurimi | automjeteve 1.800.00 3.200,00 3.200,00 3.200,00
14010 - Mirembajtja dhe servisimi | automjeteve 22.600,00f 22.600,00 22.600,00] 22.600,00
14020 - Mirembajtja e ndertesave 3.000,00 3.000,00 3.000,00 3.000,00
14040 - Mirémbajtja e tehnologjisé informative 5.000,00 1.100,00 1.100,00 1.100,00
14230 - Shpenzimet per informim publik 4.127,00 0,00 0.00 0,00
14310 - Drekat zyrtare 1.600,00 900,00 900,00 900,00
Gjithsej shpenzimet né Mallra dhe Shérbime 93.270,00) 86.270,00 90.270,00)  90.270,00
Buxheti Plani Parashikimi | Parashikimi
1320 - Shpenzimet komunale 2022 2023 2024 __2025
13210 - Rryma 16.000,00) 21.000,00 16.000,00 16.000,00
13220 - Uji 0,00 0,00 0,00 0,00
13230 - Mbeturinat 0,00 0,00 0,00 0,00
13250 - Shpenzimet telefonike PTK 1.400,00 1.400,00 1.400,00 1.400,00
Gjithsej shpenzimet komunale 17.400,00 NN.SPQE 17.400,00f 17.400,00
Drejtori




BUXHETI OPERATIV

16661 - Inspektim

Pagat
. ox. AR . y Koeficie mwm._m”\me:._ Femae o.m.u\,. :.m..<= ﬂm . - : 5 - o :
Nr. | Emri dhe Mbiemri Vendi | Punés nth Paga shéndet 0,5% punés né uo.éo_mw sé Shtesa Bruto paga 5% Gjithsej 4% |Gjithsej 4% Shtim
asok vite punés 30€
1 jDusan Krstic Drejtor hux 656,25 3,28 8 26,25 - 682,50 34,13 716,63) 28,67 745,29
2 |Jelena Ivanovic¢ Inspektor 6 348,56 1,74 14 24,40 30,00 402,96 20,15 42311] 16,92 440,03
3 |llija Rusimovi¢ Inspektor 6 348,56 1,74 2 3,49 30,00 382,05 19,10 401,15] 16,05 417,19
4 |Dragomir Milosavljelinspektor | Ndértimit 6 348,56 1,74 3 54,03 30,00 432,59 21,63 454,22 18,17 472,38
5 |Hysni Bajrami Inspektor | Ndértimit & lejevi 6 348,56 1.74 28 48,80 30,00 427,36 2037 448.73] 17,95 466,68
6 |Lazar Andrejevic |Inspektor komunal 6 348,56 1,74 10 17,43 30,00 395,99 19,80] 415,79 16,63 432,42
Gjithsej: 2.399,05 0,00 12,00 93 174,39 150,00 2.723,44 136,17| 2.859,61] 114,38] 2.973,99] 2.000
2023 35.688] 37.688
Vjetore: 2022 49.165] 49.165
Ndryshim{ A1.477)
Buxheti Plani Parashikimi | Parashikimi
13000 - Mallrat dhe shérbimet 2022 2023 2024 2025
13140 - Shpenzimet e Udhetimit zyrtar jasht vendit 600,00 0,00 300,00 300,00
13141- Meditja e udhimit zyrtar jasht vendit 400,00 0,00 200,00 200,00
13320 - Shpenzimet e telefonisé maobile 600,00 600,00 600,00 600,00
13460 - Shérbimet tjera té kontraktuara 700,00 0,00 0,00 0,00
13501 - Mobilje (mé pak se 1000€) 1.000,00 500,00 0.00 0,00
13509 - Paisjet tjera 300,00 0,00 0,00 0,00
13610 - Furnizime pér zyré 900,00 500,00 500,00 500,00
13620 - Ushgim dhe pije 600,00 400,00 400,00 400,00
13640 - Furnizime pastrimi 300,00 100,00 100,00 100,00
14310 - Dreka zyrtare 1.600,00 900,00 900,00 900,00
Gjithsej shpenzimet né Mallra dhe Shérbime 7.000,00 3.000,00 3.000,00 3.000,00{




BUXHET! OPERATIV
16931 - Zyra e Kuvendit té¢ Komunés

Kryesuesi | Kuv
Predrag Grbic

it te Komunes

Pagat
3.5% .. 10.5% né
L Pérvoj S
Koefic R ae it Bruto < . i < .
Nr. | Emri dhe Mbiemri Vendi | Punés et Paga m 0,5% .. | pérvojé 5% Gjithsej 4% Gjithsej 4% |Shtim
ienti & punes % paga
shénde e s sé
ol né vite "
tésor punés
1|Predrag Grbic Kryesuesi | Kuvendit fix m‘_m_mm 3,09 26 80,44 699,19 34,96 734,15 29,37 763,51
2{Valmir Ahmeti Zévendéskryesuesi | Kuvendit| fix 495,00| 2,48 4 9,90| 504,90 25625 530,15 2124 551,35
3jRadojka Repinovi¢ |Asistent administrativ fix 364,00] 1,82 10 18,20] 382,20 19,11 401,31 16,05 417,36
4413 - deputetét Paga fikse mujore =13x100€ UA 1.300,00] 1.300,00 65,00 1.365,00 54,60} 1.419,60
513 - deputetét Pagesa pér seance té kuvendif UA | 1.625,00] 1.625,00 81,25 1.706,25 68,25]  1.774,50
6[5 - odbornika Clanovi Komiteta za politiku | fif UA 250,00 250,00 12,50] 262,50 10,50] 273,00
7||7-odbornika+1 Rom|Clanovi Komiteta za zajednice| UA 400,00] 400,00 20,00 420,00 16,80] 436,80
8l|Komitet za revizija |Clanovi kom.za reviziju = 1120 UA 160,00} 160,00 8,00 168,00 6,72] 174,72
9]18 clanova Komitet za bezbednost = 18*5(  fix 428,57 428,57 21,43 450,00 18,00] 468,00
Gjithsej: Sipas UA 16/2008 5.641,32 .Nww 40| 108,54] 5.749,86 287,49 6.037,35 mﬁhm_ 6.278,84 10.000
2023 75.346 85.346
Vjetore: 2022 80.597] 80.597
Ndryshim -5.251 4.749
Buxheti Plani | Parashikimi | Parashikimi
13000 - Mallrat dhe shérbimet 2022 2023 2024 2025
13140 - Shpenzimet e Udhetimit zyrtar jasht vendit 300,004 200,00 200,00 200,00
13141- Meditja e udhimit zyrtar jasht vendit 200,00§ 200,00 200,00 200,00
13320 - Shpenzimet e telefonisé mobile §00,00] 1.100,00] 1.100,00 1.100,00
13470 - Sherbimet teknike 0,00 0,00] 0,00 0,00
13503 -Kompjuteri,(mé pak se1000 €) 0,00 0,00] 0,00 0,00
13610 - Furnizime pér zyré 600,00] 200,00] 200,00 200,00
13620 - Ushgimi dhe pijet 500,00] 500,00 500,00 500,00
14310 - Drekat zyrtare 1.800,00] 1.800,00] 1.800,00 1.800,00
Gjithsej shpenzimet n& Mallra dhe Shérbime 4.000,00] 4.000,00] 4.000,00 4.000,00




BUXHETI OPERATIV
17531 - Buxet the Financa

Pagat
3.5% i s
Nr. | Emri dhe Mbiemri | Vendi 1 pungs  |€9%N sigurim | o 2o | oune i Brut 5% Giithsej | 4%  |Giithsej 4%|Shtim
5 mri dhe iemri endi | Punés e Paga Standol 0,5% ccq.mw té .“..mzc.h.mm Shtosa ruto paga 5% jithsej o 1 j 4% 1
“ né | sé punés
ésor o 30€
1{Porde Dordevic Drejtor fix 656,25 3,28 2 6,56 - 662,81 33,14 695,95 27,84 723,79
2|Jasmina Spasic Shef | Drejtorisé 9 523,74 2,62 18 47 .14 30,00 600,88 30,04 630,92 25,24 656,16
3|Dejan Dobrosavljevic{Menagjer | Zyrés sé Tal 8 464,75 2.32 14 32,53 30,00 527,28 26,36 553,65 2215 575,79
4] Slavisa Davidovic Menagjer | Kontabiliteti 8 464,75 2,32 40 92,95 30,00 587,70 29,39 617,09 24,68 641,77
5{Jeton Rrahmani Zyrtari pér buxhet 6 348,56 1,74 8 13,94 30,00 392,50 19,63 412,13 16,49 428,61
6{Zarko Simic Sluzbenik za opstinske 6 348,56 1,74 11 19,17 30,00 397,73 19,89 417,62 16,70 434,32
7|Dejan Racicevic Menagjer | Zyrés s€ Th 8 464,75 2,32 14 32,53 30,00 527,28 26,36 553,65 22,15 575,79
8| Sadik Arifi Zyrtar | t& Hyrave Vetar] 6 348,56 1,74 10 17,43 30,00 395,99 19,80] 415,79 16,63 432,42
9| Jenuz Murtezi Mbledhés | t& dhénave 5 291,36 1,46 19 27,68 30,00 349,04 17,45 366,49 14,66 381,15
10|Bojan Sarkocevic Mbledhés | té dhénave 5 291,36 1,46 14 20,40 30,00 341,76 17,09 358,84 14,35 373,20
11|Ramadan Halimi Operator | Bazés sé té 6 348,56 1,74 41 71,45 30,00 450,01 22,50 472,52 18,90 491,42
12|Danijel Vuksanovic _|Shef i Zyrés 8 464,75 2,32 14 32:83 30,00 527,28 26,36 553,65 22,15 575,79
13}Lulzime Ajeti Zyrtar | pasurisé i 407,55 2,04 9 18,34 30,00 455,89 22,79 478,68 19,15 497,83
Gjithsej: 5.423,50 0,00] 27,12 214 432,66 360,00 6.216,16 310,81| 6.526,96] 261,0786 6.788,04] 3.000
2023 81.457 84.457
Vjetore: 2022 89.735 89.735
dryshimi: -5.278
Buxheti | Gl |Parashikimi| ﬂﬂﬂﬂmﬁ:ﬂ
1320 - Shpenzimet komunale 2022 2023 2024 2025
13140 - Shpenzimet e Udhetimit zyrtar jasht vendit 500,00 200,00 200,00 200,00
13141- Meditja e udhimit zyrtar jasht vendit 300,00 300,00 300,00 300,00
13320 - Shpenzimet e telefonisé mobile 600,00] 1.200.00 1.200,00 1.200,00
13330 - Shpenzimet e PTK 4.500,001 3.500,00 3.500,00 3.500,00
13410 - Shérbimet e arsimimit dhe trajnimit 0,00 0,00 4.642,00 0,00
13460 - Shérbimet tjera té kontraktuara 0,00 0,00 0,00 0,00
13501 - Mobilje (mé pak se 1000€) 1.800,00f 3.300,00 1.300,00 1.300,00
13503 -Kompjuteri,(mé pak se1000 €) 1.050,00 0,00 0,00 0,00
13500 - Paisjet té tiera (mé pak se 1000 €) 300,00 0,00 0,00 0,00
13610 - Furnizime pér zyré 2.950,00] 1.500,00 1.500,00 1.500,00
13620 - Ushgim dhe pije 600,00 600,00 600,00 600,00
13640 - Furnizime pastrimi 200,00 100,00 100,00 100,00
14020 - Mirémbaijtja e ndertesave 200,00 0,00 0,00 0,00|Drejtori o e
14040 - Mirembajtja trhnologjis informative 400,00 400,00 400,00 400,00]Dorde bordevic / P J\u\{\ A.._
14310 - Drekat zyrtare 1.600,00 900,00 900,00 900,00
Gjithsej shpenzimet né Mallra dhe Shérbime 15.000,00] 12.000,00] 14.642,00f 10.000,00




BUXHETI OPERATIV
18355 - Shérbimet Publike, Mbrojtja Civile dhe Intervenimet Emergjente

Pagat
; e . " Koeficie mmw.m”eﬂ _um}.o_.m " Pm.._xu :m..<= n.w & A . e !
Nr.| Emri dhe Mbiemri Vendi | Punés nti Paga M 0,5% u:n..ww né cc?o_mm sé Shtesa Bruto paga 5% Gjithsej 4% [Gjithsej 4°4Shtim
i e vite punés 30€
1 |Sinisa Buduric Drejtor fix 656,25 3,28 33 108,28 764,53 38,231 802,76 3211 834,87
2 |Afet Hasani Shef | Drejtorisé 9 523,74 2,62 21 54,99 30,00 608,73 30,44] 639,17] 2557 664,74
3 |Stanislav Davidovic]Referent pér intervenime emerg 6 348,56 1,74 14 24,40 30,00 402,96 20,15 423,11 16,92 440,03
4 |Novica Staletovic _|Shef | njésisé 4,83 280,64 1,40 25 35,08 137,00 452,72 22,64] 475.36] 19.01 494,37
5 |Rexhep Fejzullahu |Zjarrfikés 4,83 280,64 1,40 14 19,64 137,00 437,28 21,86] 459,15] 1837 477,52
6 |Kadrush Idrizi Zjarrfikés 4,83 280,64 1,40 14 19,64 137,00 437,28 21,86 459,15] 18,37 477,52
7 |Sladjan Stanisic | Zjarrfikés 4,83 280,64 1,40 13 18,24 137,00 435,88 21,79] 457,68] 1831 475,98
8 |Branislav Geric Zjarrfikés 4,83 280,64 1,40 23 32,27 137,00 449,91 22,50 472,41 18,90 491,31
Gjithsej: 2.931,75 0,00] 14,66 157 312,56 745,00 3.989,31 199,47| 4.188,77] 167,565] 4.356,32] 2.000
2023 52.276] 54.276
Vijetore: 2022 57.084 57.084
Ndryshim -2.808
Buxheti Plani Parashikimi | Parashikimi
13000 - Malirat dhe shérbimet 2022 2023 2024 2025
13140 - Shpenzimet e Udhetimit zyrtar jasht vendit 600,00 200,00 200,00 200,00
13141- Meditja e udhimit zyrtar jasht vendit 400,00 300,00 300,00 300,00
13320 - Shpenzimet e telefonisé mobile 600,00 600.00! 600,00 600,00
13460 - Shérbimet tjera té kontraktuara 19.480,00 18.000,00)  18.000,00 18.000,00
13509 - Paisjet tjera 500,00 500,00 500,00 500,00
13610 - Furnizime pér zyré 1.500,00 1.000,00 1.000,00 1.000,00
13620 - Ushgim dhe pije 2.500,00 2.500,00 2.500,00 2.500,00
13640 - Furnizime pastrimi 1.000,00 1.000,00 1.000,00 1.000,00
13950 - Regijistrimi | automjeteve 1.400,00 400,00 400,00 400,00
13951 - Sigurimi | automjeteve 1.500,00 1.200,00 1.200,00 1.200,00
14010 - Mirembajtja dhe servisimi | automjeteve 3.600,00 1.000,00 1.000,00 1.000,00
14020 - Mirémbaijtja e ndertesave 3.000,00 2.000,00 2.000,00 2.000,00
14032 - Mirmbaitja e rrugeve lokale 51.500,00 48.580,00 48.580,00 48.580,00
14060 - Mirembajtja rutinore 10.000,00 10.000,00f  10.000.00 20.000,00
14310 - Dreka zyrtare 1.600,00 900,00 900,00 900,00
Gjithsej shpenzimet né Mallra dhe Shérbime 99.180,00 88.180,00f 88.180,00) 98.180,00
Buxhetl | Plani | Parashikimi | Parashikimi | urejton L. cth
1320 - Shpenzimet komunale 2022 2023 2024 2025 Sinisa Buduric </ 7
13210 - Rryma 55.000,00 45.429,00f 47.363,00 56.564,00
Gjithsej shpenzimet pér komunali 55.000,00 45.429,00] 47.363,00 56.564,00 \



BUXHETI OPERATIV
19855 - Zyra Komunale pér Komunitete dhe Kthim (ZKKK)

Pagat
i Pérvoj
Koefici siguri Al 0.5% né vit té
Nr. fmri dhe Mbiem Vendi | Punés enti Paga m 0,5% punés pérvojés sé Bruto paga 5% Gjithsej | 4% |Gjithsej 4%]Shtim
m:..m:..._ né vite punis Shtesa
etésor 30€
1 JAhmet Aliu Shefi | Zyrés dhe zyrtar] 9.5 552,34 2,76 29 80,09 30,00 662,43 33,12 695,55| 27,82 723,37
2 |Tihomir DurlevigZyrtar pér kthim _ 7 407,55 2,04 13 26,49 30,00 464,04 23,20 487 24] 19,49 506,73
Gijithsej: 959,89| 0,00 4,80 42 106,58 60,00 1.126,47 56,32| 1.182,79] 47,31 1.230,11f 5.000

2023 14.761]  19.761]

Vjetore: 2022 16.698 16.698

Pasnuka: 3.063
i Buxheti Plani Parashikimi | Parashikimi

13000 - Mallrat dhe shérbimet 2022 2023 2024 2025
13140 - Shpenzimet e Udhetimit zyrtar jasht vendit 300,00 300,00 300,00 300,00
13141- Meditja e udhimit zyrtar jasht vendit 300,00 200,00 200,00 200,00
13320 - Shpenzimet e telefonisé mobile 320,00 0,00 0,00 0,00
13610 - Furnizime pér zyré 480,00 200,00 200,00 200,00
13620 - Furnizimi me ushgim dhe pije 50,00 50,00 50,00 50,00
14040 - Mirémbaijtja e teknologjisé informative 0,00 0,00 0,00 0,00
14310 - Drekat zyrtare 550,00 250,00 250,00 250,00
Gjithsej shpenzimet né Mallra dhe Shérbime 2.000,00 1.000,00 1.000,00 1.000,00
Shefi | Zyres

Ahmet Aliu




BUXHETI OPERATIV

48031 - Zhvillimi Ekonomik (Bujgésia, Pylltaria, Turizmi)
Pagat
: TN 0.5% né vit
Nr.|  Emri dhe Mbiemri Vendilpungs  [KOeflClel  p,g,  |3S%siguimi -, o Pérvojae |y purvojus | Shtesa | Bruto paga 5% Gjithse] | 4% | Gjithse] 4% |shtim
nti shéndetésor punés né vite| 30€
_s& punés
1 Drejtor fix 656,25 328 12 39,38 - 68583 34,78 730,41 29.22 75962
2{Jelena Janicevic Shef | Drejtorise 9 523,74 2,62 14 36,66 0.00 590.40 29,52/ 619,92 24.80 644,72
3|Svetlana Nikolcevic-llic [Reterent | bujgesise 7 407,55 Z,04) 28 57.06 0.00 494 61 24,73 518,34 2077 540,11
4|Fazli Isljami Referent | bujgésisé 6 348,56 174 20 34 86 0.00 413.42 20,67 434,09 17.36
Sanja Sibinovic Shef | Qendrés pér Regiis| ] 348.56 174 20 34 86 30,00 41342 20,67] 43409 7.38
6|Viadan Janicevic Teknik | pylitarisé 55 319.96 1.60 6 9.60 30,00 359,56 377.54 5.10
|7 Hajrus Mehmeti Teknik | pylitarisé 65 319.96 1.60 3 0,80 30,00 370,76 389.30 5,57
Agron [lazi 4.5 260,98 1.30 22 30,00 319,69 335,67 343
4.5 260,98 1.30 22 30,00 31969 33567 343
45 260,98 1.30 30,00 318,38 33430 3.37
4,5 260,98 1.30] 1 4,7 30,00 315,77, 331.56 326
4.5 260,98 1,30] 1 2.1 30.00 313.16 328.82 3.15
| 13]Milos Stojkovic Shef | njésisé 523,74 262 1 47.14 30.00 600.88 630,92 2524
14| Sladjan Zdravkovic Teknik | pylitarisé 319,96 1,60 1 28.80 30.00 378.76 397,69 15,91
15]Borko Stojanovic Teknik | pylitarisé 319,96/ 1.80 3.20 30.00 353 16 17,66] 37082 14.83)
16{Bojan Radanocevic Zyrtar administrativ 48, 1.74 13 22.68 30.00 40122 421.28 16,85
17|Dragan Stevanovic Pylitar 1.30 13 16.98 30.00 307.94 323.34 12,93
18|Momcilo Dobrosavijevic| 1.30] 4 5,22 30,00 36.20 14,81 311.01 12,44
19| Tihomir Stevanovic 1,30 24 31,32 30,00 2.30 16,11 338 41 13,54
1.30 24 31,32 30,00 2.30 16,11 33841 13.54
20|Stadjan Milosevic Pylitar 0. 1,30 12 15,66 30,00 06,64 15.33 321,97 12,88
Gjithsej: 7.046,60| 0,00 35,23 342 567,26 600,00 u.N._u.wlm.—| 410,69| 8.624.56 344 95 8.000
2023 107.634| 115.634
Vjetore: 2022 117.216] 117.216
Ndryshimi: -1.582)
Buxheti Plani Parashikimi | Parashikimi
13000 - Malirat dhe sh#érbimet 2022 2023 2024 2025
13140 - Shpenzimet e L zyrtar Jasht vendit 600,00 200,00 200,00 200.00
13141- Medilja e udhimit zyriar jasht vendil 400,00 200.00 200,00 200,00
13320 - Shpenzimel e telef: mo 600,00 600,00 600,00 600.00
13460 - Sherbime konirakiuese ljera 1.700.00 0,00] 0,00 0.00
13480 - Shpenzimel per antarésim 3 1.000.00 0,00] 0,00 0,00
13501 - Mobile 0.00 500,00 0.00 0.00
13509 - Pajisje tjera 300.00 0.00 0.00 0,00
13610 - F pér zyré 1.900.00 1 qno.cc_ 700.00 700.00
13620 - Ushgim dhe pije 600.00 300.00 300.00 300,00
13640 - Furnizime pastrimi 300,00, 200,00 0.00 0.00
14020 - Mirémbajtja e nderntesave 500,00, 300.00 0.00] 0,00
14040 - Mirémbaijtja e teknologjisé infomative 400,00 0.00 0.00 0.00
14110 - Qiraja 1.500,00| 2.100.00, 2.100.00 2 100.00
14230 - Shpenzimet per informim publik 600,00 0,00 0.00 0.00
14310 - Dreka zyrtare 1.800,00 800,00 900.00 900.00
Gjithsej shpenzimet né Mallra dhe Shé&rbime 12.000,00 7.000,00 5.000,00| 5.000,00
Buxheti Plani Parashikimi | Parashikimi
2022 2023 2024 2025
SRR
21110 - Subvencionel per etnilele pui 15.000,00 20.000.00 20.000,00 30.000.00
21200 - Subvencicnet per etnitete 20.000.00 55.000,00 55.000.00 55.000 00
Gjithse] shpenzimet ne subvencione dhe transfere 35.000,00 75.000,00 75.000,00 85.000,00

rejtori



BUXHETI OPERATIV
65155 - Gjeodezi dhe Kadastér

Julija Lazarevic

r,\. N\Mwwﬁ‘_,ﬂ..‘ﬂ e

Pagat
3.5% Pérv B
Koefici siguri oja e |0.5% né vit
Nr. Emri dhe Mbiemri | Vendi | Punés il Paga m 0,5% | puné |té pérvojés Bruto paga 5% Gjithsej 4% Gjithsej 4% |{Shtim
shénd s né | sé punss | Shtesa
etésor vite 30€
1}Julija Lazarevic Drejtor fix 656,25 3,28 TE 55,78 - 712,03 35,60 747,63 2991 777,54
2|Blerim Fejza Shef | Drejtorisé 9 523,74 2,62 19 49,76 30,00 603,50 30,17 633,67 25,35 659,02
3JArsenije Milosavijevic  |Zyrtar | kadastrit] 6 348,56 1,74 14 24,40 30,00 402,96 20,15 423,11 16,92 440,03
4|Aleksandar Bogdanovic |Gjeometér i 348,56 1,74 14 24 40 30,00 402 96 20,15 42311 16,92 440,03
5|Bojana Dobrosavljevic |[Referent I kadag 5 291,36 1,46 21 30,59 30,00 351,95 17,60 369,55 14,78 384,33
Gjithsej: 2.168,47 0,00 10,84 wm_ 184,93 120,00 n.hmmko 123,67| 2.597,07| 103,88 2.700,95| 4.000
2023 32.411 36.411
Vietore: 2022 37.2691  37.269
Ndryshimi: -858
Buxheti Plani | Parashikimi | Parashikimi
13000 - Mallrat dhe shérbimet 2022 2023 2024 2025
13140 - Shpenzimet e Udhetimit zyrtar jasht vendit 300,00 0,00 0,00 0,00
13320 - Shpenzimet e telefonisé maobile 600,00 600,00 600,00 600,00
13470 - Shérbimet teknike 0,00 0,00 0,00 0,00
13501 - Mobilie (mé pak se 1000€) 200.00 0,00 0,00 0,00
13503 -Kompjuteri,(mé pak se1000 €) 650,00 0,00 0,00 0,00
13509 - Paisjet té& tjiera (mé pak se 1000 €) 1.250,00 0,00 0,00 0,00
13610 - Furnizime pér zyré 2.100,00) 1.400,00 1.400,00 1.400,00
13620 - Ushgim dhe pije 100,00 100,00 100,00 100,00
14040 - Mirémbaijtja trhnologjis informative 200,00 0,00 0,00 0,00
14310 - Drekat zyrtare 1.600,00 900,00 900,00 900,00
m_.:_..mm_. shpenzimet né Mallra dhe Shérbime 7.000,00f 3.000,00 3.000,00 3.000,00
Drejtori




BUXHET! OPERATIV
66660 - Urbanizmi

Stefan Kovacevic

Pagat
2.6% Pérvoj .
Koohie siguri =" 0.5% né vit
Nr. | Emri dhe Mbiemri VendilPunés | . " | Paga m 0,5% té pérvojés Bruto paga 5% Gjithsej 4% [Gjithsej 4% Shtim
ienti ¢ punésf Shtesa
shénd né vite| S€ Punés
etésor 30€
1]Stefan Kovacevic¢ Drejtor fix 656,25 3,28 2 6,56 - 662,81 33,14 695,95 27,84 723,79
2|Raif Bajrami Shef | Drejtorisé 9 523,74 2,62 25 65,47 30,00 619,21 30,96 650,17 26,01 676,17
3|Maja Staletovic Arkitekt 7 407,55 2,04 1 2.04 30,00 439,59 21,98] 461,57 1848] 480,03
4 Zyrtar 6 348,56 1,74 14 24,40 30,00 402,96 20,15 423.11] 16,9243 440,03
5|Aleksandar Nesic Zyrtar | projekteve 6 348,56 1,74 14 24,40 30,00 402,96 20,15 423,11 16,92 440,03
m_.:”:mm_." 2.284,66| 0,00 11,42 56 122,87 120,00 2.527,53 126,38| 2.653,90| 106,16| 2.760,06] 2.000
2023 33121 35.121
Vjetore: 2022 33.808 33.808
Ndryshimi: 1.313
Buxheti Plani Parashikimi | Parashikimi
13000 - Mallrat dhe shérbimet 2022 2023 2024 2025
13140 - Shpenzimet e Udhetimit zyrtar jasht vendit 400,00 200,00 400,00 400,00
13141- Meditja e udhimit zyrtar jasht vendit 300,00 300,00 300,00 300,00
13320 - Shpenzimet e telefonisé mobile 600,00 600,00 600,00 600,00
13460 - Shérbimet tjera té kontraktuara 0,00 80.000,00 30.000,00 30.000.00
13501 - Mobile 0,00 700,00 0,00 0,00
13503 -Kompjuteri,(mé pak se1000 €) 700,00 1.600,00 700,00 700,00
13509 - Paisjet té tjera (mé pak se 1000 €) 300,00 0,00 300,00 300,00
13610 - Furnizime pér zyré 600,00 350,00 1.300,00 1.300,00
13620 - Ushgim dhe pije 400,00 300,00 400,00 400,00
13640 - Furnizime pastrimi 100,00 50,00 100,00 100,00
14310 - Drekat zyrtare 1.600,00 900,00 900,00 900,00
Gjithsej shpenzimet né Mallra dhe Shérbime 5.000,00] 85.000,00f 35.000,00f 35.000,00
Drejtori




73040 - Shéndetésia - Administrata

BUXHETI OPERATIV

Marko

Pagat
0,
u..m \e. Pérvoj| 0.5% né
Koefici stgurt ae vit té e
Nr.[Emri dhe Mbiemr{ Vendil Punés 3 Paga m 0,5% = T Bruto paga 5% Gjithsej 4% |Gjithsej 4%|Shtim
enti punés | pérvojés
shénd Sy o Shtesa
i né vite | sé punés
etésor 30€
1{Marko Stanojevic |Drejtor fix 656,25 3,28 3 9,84 - 666,09 33,30 699,40 27,98 Y2737
2 No:nmumﬁso_.mso Shef | Drejtorisé 9 523,74 2,62 14 36,66 30,00 590,40 29,52 619,92 24,80 644,72
Gjithsej: 1.179,99] 0,00 5,90 17 46,51 30,00 1.256,50 62,82 1.319,32 52,77 1.372,09] 1.000
2023 16.465 17.465
Vijetore: 2022 18.517 18.517
Ndryshimi: -1.052
, Buxheti Plani | Parashikimi | Parashikimi
13000 - Mallrat dhe shérbimet 2022 2023 2024 2025
13141- Meditja e udhimit zyrtar jasht vendit 500,00 200,00 200,00 200,00
13320 - Shpenzimet e telefonisé mobile 600,00 200,00 200,00 200,00
13501 - Mobilje (mé pak se 1000€) 300,00 0,00 0,00 0.00
13509 - Paisje tjera 300,00 500,00 500,00 500,00
13610 - Furnizime pér zyré 700,00 200,00 200,00 200,00
14310 - Drekat zyrtare 1.600,00 900,00 900,00 900,00
Gjithsej shpenzimet né Mallra dhe Shérbime 4.000,00f 2.000,00 2.000,00 2.000,00
Buxheti Plani | Parashikimi | Parashikimi
200 - Subvencionet dhe transferet 2022 2023 2024 2025
21200 - Subvencionet per etnitete jopublike 1.000,00f 1.000,00 1.000,00 1.000,00
Gjithsej shpenzimet né Subvecione dhe transfere 1.000,00f 1.000,00 1.000,00 1.000,00
Drejtori




BUXHETI OPERATIV

74850 - SHENDETESIA PRIMARE - QKMF

_smﬂ_a an

m

2023 182.532

PAGAT Vjetore: 2022 137.532

Ndryshimi: 45.000
Buxheti | Plani | Parashikimi | Parashikimi

13000 - Mallrat dhe shérbimet 2022 2023 2024 2025
13320 - Shpenzimet e telefonisé mobile 500,00 500,00 500,00 500,00
13430 - Shébime te ndryshme shendetésore 0,00 0,00 0,00 0.00
13506 - Pajisje speciale mjeksore 0,00 0,00 0,00 0,00
13610 - Furnizime pér zyré 500,00 500,00 500,00 500,00
13620 - Furnizime me ushgim dhe pije 300,00 300,00 300,00 300,00
13630 - Furnizime mjekésore 31.739,00] 29.739,00 29.739,00 29.739,00
13640 - Furnizime pastrimi 500,00 500,00 500,00 500,00
13730 - Vaj pér ngrohje 1.000,00 1.000,00 1.000,00 1.000,00
13760 - Dru 0,00 0,00 0,00 0,00
13780 - Karburant pér vetura 3.000,00 3.000,00 3.000,00 3.000,00
13950- Regjistrimi i automjeteve 800,00 800,00 800,00 800,00
13951- Sigurimi | automjeteve 1.000,00 1.000,00 1.000,00 1.000,00
14010 - Mirembaijtja dhe riparimi | automjeteve 1.000,00 1.000,00 1.000,00 1.000,00
14020 - Mirembaijtja e ndertesave 1.200,00 1.200,00 1.200,00 1.200,00
14050 - Mirembajtja e mobileve dhe paisjeve 0,00 2.000,00 2.000,00 2.000,00
Gjithsej shpenzimet né Mallra dhe Shérbime 41.539,00f 41 .539,00] 41.539,00 41.539,00
Buxheti Plani Parashikimi | Parashikimi
1320 - Shpenzimet Komunale 2022 2023 2024 2025
13210 - Rryma 5.525,00]  5.525,00 5.525,00 5.525,00
13220 - Uji 0,00 0,00 0,00 0,00
13230 - Mbeturinat 0,00 0,00 0,00 0,00
Gjithsej shpenzimet né komunali 5.525,00 5.525,00 5.525,00 5.525,00
/
Drejtori




BUXHETI OPERATIV

75650 - Qendra pér puné Sociale

Pagat
. - . Koeficie e Ll L [ S— ) .
Nr.] Emri dhe Mbiemri Vendi | Punés nti Paga |[sigur| 0,5% | jae | t& pérvojés a0€ Bruto paga 5% Gjithsej 4% Gjithsej 49 Shtim
0Dl
1[Jovica Markovic Drejtor | Qendrés 8 Amk.mlﬁ. 2,32 J_WM 27,89 30,00 522,64 26,13 548,77 21,95 570,72
2[Hagif Xhemajli Zyrtar pér shérbime sog 7 407,55 2,04 21 42,79 30,00 480,34 24,02 504,36 20,17] 524,53
3[Marina Stanisavljevic |Zyrtar pér shérbime sod 6,5 378,95 1,89 10 18,95 30,00 427,90 21,39 44929 17,97| 467,26
4lVioleta Borzanovic  |Zyrtar | asistencés soci 5.5 319,96 1,60 14 22,40 30,00 372,36 18,62 390,98 15,64] 406,61
5|Sasa Zivkovic Zyrtar | asistencés socif T 407,55 2,04 13 26,49 30,00 464,04 23,20 487,24 19,49] 506,73
6]Jelena Jovanovic Zyrtar | asistencés soci| 5,5 319,96 1,60 14 22,40 30,00 372,36 18,62 390,98 15,64] 406,61
7]Zhivka Dimic Zyrtar | asistencés soci 5,5 319,96 1,60 15 24,00 30,00 373,96 18,70 392,65 1674 408,36
8|Ekrem Hyseni Zyrtar | asistencés soci 5,8 319,96 1,60 24 38,40 30,00 388,36 19,42 407,77 16,31 424,08
Gjithsej: 2.938,64] 0,00] 14,69 123 223,30 240,00 3.401,94 170,10{ 3.572,04 142.88| 3.714,92] 4.000
2023 44.579] 48.579
9 Vjetore: 2022 49.387] 49.387
Ndryshimi: -808
: Buxheti Plani | Parashikimi | Parashikimi
{13000 - Malirat dhe shérbimet 2022 2023 2024 2025
13320 - Shpenzimet e telefonisé mobile 100,00 0,00 0,00 0,00
13501 - Mobile (karrika, tavolina, vitrina) 0,00 0,00 0,00 0,00
13503 -Kompjuteri,(mé pak se1000 €) 700,00 0,00 0.00 0,00
13505 - Fotokopje 0,00 0,00 0,00 0.00
13509 - Paisje tjera 300,00 0,00 0,00 0,00
13610 - Furnizime pér zyré 550,00 300,00 300,00 300,00
13620 - Furnizime me ushgim dhe pije 250,00 200,00 200,00 200,00
13640 - Furnizime pastrimi 200,00 300,00 300,00 300,00
13760 - Dru 0,00 0.00 0.00 0,00
13780 - Karburant pér vetura 800,00 800,00 800,00 800,00
13950- Regjistrimi | automjeteve 140,00 140,00 140,00 140,00
13951 - Sigurimi | automjeteve 110,00 110,00 110,00 110,00
14010 - Mirembajtja dhe servisimi | automjeteve 300,00 300,00 300,00 300,00
14020 - Mirembajtja e ndertesave 500,00 300,00 300,00 300,00
14040 - Mirmbaitje e teknologjise informative 100,00 0,00 0,00 0,00
14110 - Qirgja 7.100,00] 7.100,00 7.100,00 7.100,00
14310 - Drekat zyrtare 850,00 450,00 450,00 450,00
Gjithsej shpenzimet né Mallra dhe Shérbime 12.000,00{ 10.000,00 10.000,00 10.000,00
Buxheti | Plani | Parashikimi | Parashikimi |Urejtor
1320 - Shpenzimet Komunale 2022 2023 2024 2025 |Jovica Markovic
13210 - Rryma 2.700,00 3.500,00 2.700,00 2.700,00
Gjithsej shpenzimet né komunali 2.700,00{ 3.500,00 2.700,00 2.700,00| |




BUXHETI OPERATIV

77191 - SHENDETESIA SEKONDARE

2023 166.301

PAGAT Vjetore: 2022 ~270.291]

Ndryshimi: -103.990
Buxheti Plani Parashikimi | Parashikimi

13000 - Mallrat dhe shérbimet 2022 2023 2024 2025
13320 - Shpenzimet e telefonise mobile 1.000,00 0,00 0,00 0,00
13430 - Shébime te ndryshme shendetésore 0,00 0,00 0,00 0,00
13460 - Shérbimet tjera té kontraktuara 0,00 2.000,00 7.000,00 7.000,00
13501 - Mobilje (mé pak se 1000€) 0,00 5.000,00 10.000,00 10.000,00
13502 - Telefona 0,00 0,00 0,00 0,00
13503 - Kompjuteré 0,00 5.000,00 5.000,00 5.000,00
13506 - Pajisje speciale mjeksore 10.000,00 70.100,00 70.100,00
13509 - Paisjet té tjera (mé pak se 1000 €) 0,00 5.000,00 5.000,00 5.000,00
13610 - Furnizime pér zyré 544,00 2.000,00 2.000,00 2.000,00
13620 - Furnizime me ushgim dhe pije 0,00 844,00 744,00 744,00
13630 - Furnizime mjekésore 0,00 0,00 0,00 0,00
13640 - Furnizime pastrimi 500,00 2.000,00 2.000,00 2.000,00
13760 - Dru / pelet 0,00 0,00 0,00 0,00
13770 - Derivate pér gjenerator 0,00 1.000,00 1.000,00 1.000,00
13780 - Karburant pér vetura 500,00 0,00 0,00 0,00
13950- Regjistrimi_dhe sigurimi automjeteve 0,00 0,004 0,00 0,00
14010 - Mirembajtja dhe riparimi | automjeteve 0,00 0,00 0,00 0,00
14020 - Mirembajtja e ndertesave 20.000,00f 10.000,00 30.000,00 30.000,00
14050 - Mirembaijtja e mobileve dhe paisjeve 0,00 0,00 0,00 0,00
14210 - Reklamat dhe konkurset 0,00 0,00 0,00 0,00
14230 - Shpenzimet per informim publik 0,00 0,00 0,00 0,00
14310 - Drekat zyrtare 6.200,00 900,00 900,00 900,00
YKyNHW TPOLIKOBN P U Y 38.744,00] 33.744,00] 133.744,00] 133.744,00
Buxheti Plani Parashikimi | Parashikimi
1320 - Shpenzimet Komunale 2022 2023 2024 2025

13210 - Rryma 0,00 5.000,00 5.000,00 5.000,00
13220 - Uji 0,00 0,00 0,00 0,00
13230 - Mbeturinat 0,00 0,00 0,00 0,00
Gjithsej shpenzimet né komunali 0,00 5.000,00 5.000,00 5.000,00

Drejtori



BUXHETI OPERATIV
92155 - Arsimi - Administrata

Marjan Spasic

Pagat
3.59 érvoja Seia
Koeficient wE:q\ﬂB - @ 9] 0.5% ni vit Shtesa
Nr. [Emri dhe Mbiemr Vendi | Punés : Paga # 0,5% .. | té pérvojés Bruto paga 5% Gjithsej 4%  [Gjithsej .aLm_._z_._,_
i shénde punés = : 30€
5 : sé punés
tésor né vite
1]Marjan Spasic Dreijtor fix 656,25 3,28 13 42,66 - 698,91 34,95 733,85 29,35 763,21
2|Sadik Ymeri Shef | Drejtorisé 9 523,74 2,62 26 68,09 30,00 621,83 31,09 652,92 26,12 679,03
3|Bashkim Rushiti |Zyrtar financiar 6 348,56 1,74 21 36,60 30,00 415,16 20,76 435,92 17,44 453,35
4|Cvetan Stojanovic |Referent pér rini dhg 5 291,36 1,46 20 29,14 30,00 350,50 17.52 368,02 14,72 382,74
7|Biljana Sutrakovic |Referent pér arsim 5 291,36 1,46 30 45,16 30,00 366,52 18,33 384,85 15,39 400,24
Gjithsej: w.._._._.m.\_ 0,00 10,56 111 221,64 120,00 2.452,91 122,65 N.mJ...mm 103,02 2.678,58] 3.054
2023 32.143| 35.197]
Vjetore: 2022 37.005 37.005
Ndryshimi: -1.808
Buxheti Plani | Parashikimi | Parashikimi
13000 - Mallrat dhe shérbimet 2022 2023 2024 2025
13140 - Shpenzimet e Udhetimit zyrtar jashi vendit 200,00 200,00 200,00 200,00
13141- Meditja e udhimit zyrtar jasht vendit 400,00 200,00 200,00 200,00
13320 - Shpenzimet e telefonisé mobile 600,00 600,00 600,00 600,00
13503 -Kompjuteri,(mé pak se1000 €) 650,00 0,00 0,00 0,00
13505 - Fotokopije 400,00 0,00 0,00 0,00
13610 - Furnizime pér zyré 1.100,00 600,00 600,00 600,00
13620 - Ushgim dhe pije 600,00 400,00 400,00 400,00
13640 - Furnizime pastrimi 200,00 100,00 100,00 100,00
14020 - Mirembaitja e ndertesave 250,00 0,00 0,00 0,00
14310 - Drekat zyrtare 1.600,00 900,00 900,00 900,00
Gjithsej shpenzimet né Mallra dhe Shérbime 6.000,00f 3.000,00 3.000,00 3.000,00
Drejtori ™ \




BUXHETI OPERATIV
95100 - ARSIMI - | MESEM

2023 386.662
PAGAT Vjetore: 2022 392.002
Ndryshimi: -5.340
Buxheti Plani Parashikimi | Parashikimi
13000 - Mallrat dhe shérbimet 2022 2023 2024 2025
13310 - Internet 180,00 180,00 180,00 180,00
13320 - Shpenzimet e telefonisé mobile 0,00 0,00 0,00 0,00
13410 - Shérbimet e arsimit dhe trajnimit 0,00 0,00 0,00 0,00
13503 - Kompjuteré 0,00 0,00 0,00 0,00}
13505 - Fotokopije 1.311,00 1.311,00 1.311,00 1.311,00
13610 - Furnizimet per zyre 2.708.00 2.000,00 2.000,00 2.000,00
13620 - Ushgim dhe pije 500,00 300,00 300,00 300,00
13640 - Furnizimet me material higjienik 2.500,00 1.892,00 1.892,00 1.892,00
13650 - Furnizimet me veshmbathje 100,00 100,00 100,00 100,00
13710 - Vaj 0,00 0,00 0,00 0,00
13720 - Nafte per ngrohje gendrore 0,00 0,00 0,00) 0,00
13760 - Dru dhe pelet 10.029,00]  10.029,00]  10.029.00]  10.029,00
13770 - Derivate per gjenerator 100,00 \_oo_oo_ ._oo,oo_ 100,00
13780 - Karburant pér vetura 700,004 521,00 521,00 521,00
13951 - Sigurimi | automjeteve 0,00 0,00 0,00 0,00
13952 - Taksa komunale e regjistrimit te automjetave 0,00 0,00 0,00 0,00}
14020 - Mirmbajtja & ndertesave 3.300,00 2.000,00 2.000,00 2.000,00
14040 - Mirmbaitja e teknologjise informative 2.500,00 1.500,00 1.500,00 1.500,00
14050 - Mirmbaijtja e mobileve dhe paisjeve 0,00 0,00 0,00 0,00
14310 - Dreka zyrtare 1.423,00 1.422,00 1.422 00 1.422.00
Gjithsej shpenzimet né Mallra dhe Shérbime 25.3561,00 21.355,00 21.355,00 21.355,00
Buxheti Plani Parashikimi | Parashikimi
1320 - Shpenzimet Komunale 2022 2023 2024 2025
13210 - Rryma 2.554,00 5.771,00] 5.771,00 5771,00
Gjithsej shpenzimet né komunali 2.554,00 m.q.:,oo_ 5.771,00 5.771,00

Drejtori

rian Spasic

ppa



BUXHETI OPERATIV
93900 - ARSIMI - FILLOR

2023 800.245

PAGAT Vjetore: 2022 824,315

Ndryshimi. 24070
Buxheti Plani Parashikimi | Parashikimi

13000 - Mallrat dhe shérbimet 2022 2023 2024 2025
13310 - Internet 720,00 540,00 540,00 540,00
13320 - Shpenzimet e telefonisé mobile 0,00 0,00 0,00 0,00
13460 - Shérbimet tjera té kontraktuara 4.000,00 0,00 0,00 0,00
13503 - Kompjuteré 2.500,00 2.000,00 2.000,00 2.000,00
13505 - Fotokopije 1.356,00 1.356,00 1.356,00 1.356,00
13610 - Furnizimet per zyre 8.819,00 4.282,00 4.282,00 4.282,00
13620 - Ushgim dhe pije 2.040,00 1.800,00 1.800,00 1.800,00
13640 - Furnizimet me material higjienik 7.185,00( 4.112,00 4.112,00 4.112,00
13650 - Furnizimet me veshmbathje 0,00 o_oo_ 0,00 0,00
13710 - Vaj 50,00 50,00} 50,00 50,00
13720 - Nafte per ngrohje gendrore 0,00 o_oo_ 0,00 0,00
13760 - Dru dhe pelet 28.702,00 mm.mom_oo_ 28.902,00 28.902,00
13770 - Derivate per gjenerator 220,00 mmo_oo_ 220,00 220,00
13780 - Karburant pér vetura 1.680,00 ,_.mmo_oo_ 1.680,00 1.680,00
13950- Regjistrimi | automjeteve 250,00 250,00 250,00 250,00
13951 - Sigurimi | automjeteve 510,00 510,00 510,00 510,00
13952 - Taksa komunale e regjistrimit te automjetave 0,00 0,00 0,00 0,00
14010 - Mirembajtja dhe servisimi | automjeteve 813,00 813,00 813,00 813,00
14020 - Mirmbaijtja e ndertesave 9.100,00 7.383,00 7.383,00 7.383,00
14040 - Mirmbaijtja e teknologjise informative 5.888,00 4.372,00 4.372,00 4.372,00
14050 - Mirmbajtjia e mobileve dhe paisjeve 0,00 0,00 0,004 0,00
14230 - Shpenzimet e informimit publik 0,00 0,00 o.oo_ 0,00
14310 - Dreka zyrtare 4.000,00 4.000,00 Rro.oo.oa_ 4.000,00
Gjithsej shpenzimet né Mallra dhe Shérbime 77.833,00 62.270,00 mn.n.\o,oo_ 62.270,00
Buxheti Plani Parashikimi | Parashikimi
1320 - Shpenzimet Komunale 2022 2023 2024 2025

13210 - Rryma 7.446,00 10.000,00 10.000,00f  10.000,00
Gjithsej shpenzimet né komunali 7.446,00 10.000,00 Ao.acc_oo_ 10.000,00

Drejtori
Ma .m: Spasic




